
GN.6845.1.582.2017 UM.673012.2017
I:) 'i (fl

ZARZĄDZENIE nr'hLÄQDEJZOIII

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia kolejnej umowy dzierżawy
z wnioskodawcą, nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice, położonej
w Gliwicach przy ulicy Nowy Swiat.

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym [tj. Dz. U. z 2017, poz. 1875/, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1
i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
/t.j.Dz. U. z 2016, poz. 2147, z późn. zm./ oraz pkt. VII ppkt. 4 uchwały
nr XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 02.12.2004 r. w sprawie zasad
gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania
oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata /z późn. zm./.

zarządza się, co następuje:

§ 1. Oddać w dzierżawę na okres do trzech lat na rzecz Wspólnoty Mieszkaniowej EDEN
nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice, położoną w Gliwicach przy ulicy
Nowy Świat, obejmującą część działki nr 251 obręb Sikornik 0 pow. 5 m2,
KW GLlG/00063845/1, zabudowaną fragmentem śmietnika murowanego.
Przedmiotową nieruchomość wydzierżawia się z przeznaczeniem terenu pod
stanowisko pojemników na odpady segregowane.

§2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr
nieruchomości stanowiących własność miasta Gliwice, opisanych w pkt. 1 nin.
Zarządzenia.

§ 3. Wykaz nr ...... ....... ../2017 podiega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy
urzędowych ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości, a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

§ 4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

I igor"



GN.6845.1.582.2017

stanowiąc
Nr

...IigiIgIIIIIOIII0l/2017
ącznik do

z dnia z???III!! "i:
Prezydenta
zawierający opis i warunki

UM.673012.2017

Miasta

wydzierżawienia ł eruchomości stanowiących własność miasta Gliwice.

Gliwice

Powierzchnia - . › .
Oznaczenie nieruchomości Opis Przeznaczenie Sposab Forma WYSOROSC Term".

nieruchomości i użytek nieruchomości nieruchomości zagospoda' dzierżawy opłat Z tymm wnoszemarowania dzien'awy opłatgruntowy
] 2 3 4 5 6 7 8

W Nieruchomość Tereny Czasowa Bezprzetar- Zgodnie Płatne
00063845/1 położona przy mieszkaniowo- dzierżawa z gowa z Zarządzeniem rocznie do
Dz. nr 251 600 m2 ulicy Nowy usługowe o przeznaczeniem Prezydenta Miasta 31-go
Obręb: Użytek: B Swiat wysokiej terenu pod Nr PM 6127[14 marca
Sikornik intensywności istniejącym z dnia 20 maja każdego

zabudowy śmietnikiem 2014 roku roku
murowanym

wg. stawki:
Dzierżawa 1,20 zł/m2
na okres rocznie za teren
3 lat pod stanowiskiem

pojemników na
odpady
segregowane

UWAGA: Wykaz ten wywieszš` ,się a okres 21 dni w siedzib e ędu Miejskiego
w Gliwicach w okresie od dnia . .aL..Ä. .4.........2017 r. do dula ..............2017 r.,r
a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości
przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości, a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

_ W „

“v .'IIiŁIL'fšiĘI
iii siad

" .1W

Łasiępca Naczeinma n“'r'yGZIału
Gospodarki Nieruchomościami

Michał Drabik


